CONTRATO N. 024/2010/SENF-SEFAZ

CONTRATANTE: A Secretaria de Estado de Fazenda.

CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: BANDEIRANTES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

OBJETO: contratação de empresa para execução, sob demanda, dos serviços de
instalação e remanejamento de equipamentos de ar condicionado split e de janela na
sede da SEFAZ em Cuiabá, incluindo execução da rede frigorígena e de drenagem

VALOR CONTRATADO: R$ 18.300,00 (dezoito mil e trezentos reais)

VIGÊNCIA: Terá início no dia 26 de maio de 2010 e término previsto para 26 de maio
de 2011